

**IP Udlejning ApS**  
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 10 99 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Kristian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IP Udlejning ApS  
Neptunvej 2  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40 10 99 94  
Stiftet: 17. december 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Axel Zülow Hammer Larsen  
Kristian Troelsen Andersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og materiel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.166.806</b>	<b>1.120.688</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-749.599	-698.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.207</b>	<b>421.813</b>
Andre finansielle indtægter	182	391
Øvrige finansielle omkostninger	-34.358	-36.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.031</b>	<b>386.148</b>
2 Skat af årets resultat	-81.516	-81.896
<b>Årets resultat</b>	<b>301.515</b>	<b>304.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.515	304.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.515</b>	<b>304.252</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.492.429</u>	<u>2.000.152</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.492.429</u>	<u>2.000.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.429</u></b>	<b><u>2.000.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>127.231</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.231</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.136</u>	<u>63.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.367</u></b>	<b><u>63.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.626.796</u></b>	<b><u>2.063.752</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.169.784	868.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.219.784</u></b>	<b><u>918.269</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.500	45.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>51.500</u></b>	<b><u>45.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	574.970	1.044.212
Selskabsskat	61.416	36.196
Anden gæld	9.126	9.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.512</u>	<u>1.100.083</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.355.512</u></b>	<b><u>1.100.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.626.796</u></b>	<b><u>2.063.752</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	564.017	614.017
Årets overførte overskud	0	304.252	304.252
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	868.269	918.269
Årets overførte overskud	0	301.515	301.515
	<b>50.000</b>	<b>1.169.784</b>	<b>1.219.784</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.416	86.196
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.100</u>	<u>-4.300</u>
	<b><u>81.516</u></b>	<b><u>81.896</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.703.943	2.909.563
Korrektion primo	225.000	0
Tilgang i årets løb	1.217.032	970.630
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-176.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.145.975</u></b>	<b><u>3.703.943</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.703.791	-1.176.294
Korrektion primo	-225.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-724.755	-689.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>162.078</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.653.546</u></b>	<b><u>-1.703.791</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.492.429</u></b>	<b><u>2.000.152</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		